

غیر محرمانه

تندروها خود را

معادل مردم می دانند

چند روز قبل نیک‌بین نماینده مجلس گفت که امضایش را برای استیضاح همتی پس می‌گیرد و تصریح کرد: «معتقدم با استیضاح اتفاق خاصی در حوزه اقتصادی کشور نمی‌افتد.» اما در چرخش آشکار از تریبون مجلس اظهارات تندری را خطاب به پزشک‌های و وزرای دولت مطرح کرده و گفته است: «مسیر حرکت دولت شما طرح سوال و استیضاح شما را رقم خواهد زد، مسیر را عوض کنید و الا نمایندگان مردم شما را عوض خواهند کرد.» این حرف بسیار عجیب است و نشان می‌دهد تندروهای مجلس خود را معادل مردم می‌دانند.

توافق ایران و روسیه وی خبری!

گاهی از زبان نماینده‌های مجلس شنیده می‌شود که مجلس قدر و اعتبار خود را از دست داده است و چنان که شایسته است، در جریان کارها و مسائل مهم قرار نمی‌گیرد. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس گفته است که از جزئیات توافق ایران و روسیه خبر نداریم. صباغیان تصریح کرد: ما از جزئیات توافق میان ایران و روسیه بی‌خبر هستیم چنانچه پیش از این از قراردادی که با چین بسته شد نیز بی‌خبر ماندیم. به نظر می‌رسد مجلس در تشخیص اولویت‌ها باید بازنگری داشته باشد تا بتواند دوباره به جایگاه خود برگردد.

ناکامی جنایتکاران در سراوان

در خبرها آمده که سوء قصد به جان رئیس آموزش و پرورش سراوان ناکام مانده است. در پی تیراندازی به سمت رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان سراوان، شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان این جنایت در دستور کار قرار گرفت. در این حادثه به وی آسیب نرسیده و تیمی از کارآگاهان پلیس بی‌درنگ در محل حاضر شده و اقدامات فنی و تخصصی در این خصوص آغاز کردند که نتیجه پیگیری پرونده اطلاع‌رسانی خواهد شد.

ارزبگیران و استیضاح همتی!

مخالفان و موافقان استیضاح همتی رودرروی هم ایستاده‌اند. یک اقتصاددان استیضاح همتی را با برخی زیاده‌خواهی‌ها و رانت‌خواری‌ها گره زده است. محمدحسین مصباح نوشت: «همه می‌دانند مسئول ارزش پول ملی رئیس بانک مرکزی است» او تاکید کرد که «در هیچ دولتی وزیر اقتصاد بابت قیمت ارز استیضاح نشده است.» از اینها گذشته و معتقد است که استیضاح وزیر اقتصاد با رانت‌گر خورده و نوشته است: «استیضاح همتی نتوان ایده او برای حذف رانتی است که هنوز هم حذف نشده، فقط ایده را گفت اما فریزین عمل نکرد.»

خانواده‌ای با اصالت و فرهنگ از دل طبیعت بی نظیر الیگودرز لرستان



در دل منطقه‌ای تاریخی در دامان طبیعت منحصر بفرد الیگودرز بامردمان با فرهنگ و آب و هوای خنک بهاری چهار فصل، در روستای «مشکک» خانواده‌ای زندگی می‌کنند که دغدغه‌شان فرهنگ قومی و حفظ و اشاعه سنت‌هاست. آقای امیرحسین هداوند و خانواده‌اش، خانم سارا پایمرد، آرزو، هادی و محسن هداوند بیش از ۱۰ سال است بدون کمکی و به تنهایی با قلبی مهربان و رویی گشاده، فرهنگ مهمان‌نوازی قوم بزرگ لرستان را به عین نشان میدهند. آنان هر ساله سیاه چادر مخصوص خود را به زیبایی در سراسر کشور برپا می‌دارند و با انواع غذاهای لذیذ محلی از جمله کباب بختیاری و ... انواع آش‌ها، چای هیزمی و صنایع دستی از گردشگران بسیاری، چه آنهایی که به غرفه‌ها در نمایشگاه‌ها مراجعه می‌کنند و چه گردشگرانی که به روستای‌شان «مشکک» می‌آیند پذیرایی می‌کنند و آبروی روستا و فرهنگ و سنت استان خود می‌شوند. به امید آنکه مسئولان میراث فرهنگی و گردشگری استان قدران آنان باشند و مسیر را برای ادامه راهشان هموار سازند. همدین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی ایران-تهران ۱۴۰۳

دریچه

اخطار به گران فروش‌های سفر

گران فروشی بوده و یا متخلفان بر اساس ضوابط برخورد خواهد شد.

در ادامه این ابلاغیه اداره کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری که اول اسفندماه ۱۴۰۳ صادر شده، یادآوری شده است: برابر بخشنامه نرخ‌گذاری سال جاری معاونت گردشگری با توجه به اجرایی شدن فرآیند صدور نرخنامه الکترونیکی در بستر سامانه جامع نظارت، آمار و اطلاعات تاسیسات گردشگری (جانا)، اعتبار نرخنامه واحد گردشگری به ثبت الکترونیکی و بازگذاری در سامانه جانا منوط است. لذا چنانچه هر یک از تاسیسات گردشگری نرخنامه خود را به صورت الکترونیکی در سامانه ثبت نکنند ملاک نرخنامه سال گذشته است.

نرخنامه مصوب واحدهای گردشگری که در سامانه جانا بازگذاری شده است، از طریق سامانه نماد به نشانی اینترنتی [Namad.meth.ir](http://Namad.meth.ir) برای عموم قابل دسترسی است.

فروش خدمات سفر پذیرایی تفریحی اقامت تور می‌کنند موظفند نسبت به دریافت گواهینامه فعالیت گردشگری در فضای مجازی از وزارتخانه متبوع اقدام کنند. در غیر این صورت فعالیت مزبور «غیر مجاز» تلقی شده و علاوه بر ممانعت از فعالیت از طریق مسدود کردن درگاه اینترنتی مشمول جرایم قانونی می‌شوند.

۲. تمام فعالان گردشگری در فضای مجازی در امر تبلیغات، بازاریابی، عرضه و فروش خدمات گردشگری موظفند دقت و اهتمام لازم را به عمل آورده که اولاً واحد ارائه‌دهنده خدمات دارای پروانه بهره‌برداری یا مجوز فعالیت معتبر از وزارتخانه متبوع باشد، ثانیاً عرضه منطبق با درجه قید شده در مجوز فعالیت باشد و در وهله سوم فروش خدمات گردشگری الزاماً باید منطبق با نرخنامه مصوب واحد مربوطه باشد.

وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همچنین تاکید کرد: رعایت نکردن این امر مصداق

وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اخطار داد: با هرگونه گران‌فروشی در حوزه خدمات گردشگری به‌ویژه گران‌فروشی از سوی سایت‌ها و پلتفرم‌های فروش برخورد می‌شود. وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در آستانه سفرهای نوروزی اعلام کرد: نظر به سیاست‌های دولت در مهار تورم و حسب تاکیدات وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در امر نظارت بر ارائه خدمات گردشگری و برخورد با متخلفان به‌ویژه در حوزه افزایش نرخ و گران‌فروشی و همچنین با توجه به لزوم حفظ کیفیت خدمات و رعایت حقوق گردشگران و شفافیت در عرضه و فروش خدمات گردشگری اعم از پذیرایی تفریحی، اقامت علی‌الخصوص خدماتی که از طریق سایت‌های اینترنتی یا فضای مجازی عرضه می‌شود ضروری است موارد زیر مورد نظر قرار گیرد:

۱. تمامی اشخاصی که از طریق فضای مجازی امز سایت‌ها شبکه‌های اجتماعی، اقدام به عرضه تبلیغ و

گیشه

«هفتادسی» در آستانه رسیدن به پر فروش ترین فیلم سال



بر مبنای آمار سمفا تا ساعت ۵ بامداد یکشنبه ۵ اسفند؛ ۳۲ میلیون و ۷۲۴ هزار و ۷۸۱ نفر در ۸۴۷ هزار و ۱۵۰ سانسی که ۶۰ فیلم سینمای ایران را در سالن‌های سینمایی نمایش می‌دهند، به تماشای آثار نشستند و فروشی بیش از ۱،۸۹۲ میلیارد تومان را برای سینمای ایران به ارمغان آورده‌اند. به گزارش مهر، در هفت روز گذشته فیلم‌های سینمای ایران فرصت نمایش در ۱۸ هزار و ۱۵۹ سانس را پیدا کرده‌اند که تقریباً معادل هفته گذشته است. ۴۷۶ هزار و ۷۲۴ نفر نیز در هفته گذشته به تماشای آثار از طریق سینماهای سراسر کشور نشستند به این ترتیب در این هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی معادل با ۲۴ میلیارد و ۸۶۷ میلیون و ۱۳۴ هزار تومان بوده است.

«هفتاد سی» بدون رقیب

فیلم سینمایی «هفتاد سی» به کارگردانی بهرام افشاری اکران خود را از ۷ آذر آغاز کرده است؛ این فیلم در ۷ روز گذشته ۱۸۱ هزار و ۲۹ نفر را به سینما کشانده است و با ثبت رقم فروش ۱۰ میلیارد و ۸۶ میلیون همچنان به تنهایی مهم‌ترین سکان دار مجموع فروش هفتگی و رقم فروش هفته است. «هفتاد سی» در صورت حفظ روند فروش احتمالاً در این هفته رکورددار فروش سینما در سال ۱۴۰۳ می‌شود.

فیلم سینمایی «خرچنگ» به کارگردانی مصطفی شایسته که اکران خود را از ۲۵ دی آغاز کرده و در هفته گذشته فروش ۵ میلیارد و ۱۷۹ میلیون تومان را ثبت کرده است و به همین واسطه در جایگاه دوم جدول فروش هفتگی قرار می‌گیرد. فیلم سینمایی «آریا شهر دو نفر» به کارگردانی حمید بهرامیان که اکران خود را از ۲۸ آذر آغاز کرده است، در هفته گذشته فروش یک میلیارد و ۷۷۳ میلیون تومانی را ثبت کرده است؛ این فیلم با کاهش رقم فروش در جایگاه سوم جدول فروش هفتگی قرار دارد. فیلم سینمایی «زودپز» به کارگردانی رضا رامبد جوان که اکران خود را از ۱۷ مهر آغاز کرده است، این هفته با فروش یک میلیارد و ۵۴۶ میلیون تومانی در جایگاه چهارم جدول فروش قرار گرفته است. فیلم سینمایی «صبحانه با زرافه‌ها» به کارگردانی سروش صحت که اکران خود را از ۹ آبان آغاز کرده است در این

هفته، فروش ۱ میلیارد و ۵۱۸ میلیونی را تجربه کرده است، این فیلم نیز با کاهش فروش این هفته در رتبه پنجم جدول فروش قرار گرفته است.

انیمیشن‌هایی که میلیاردی می‌فروشند

انیمیشن «ساعت جادویی» به کارگردانی محمدعلی بصیری نیک که اکران خود را از ۲۰ آبان آغاز کرده است، فروش یک میلیارد و ۱۵۱ میلیون و ۴۸۴ هزار تومانی را تجربه کرده است؛ این فیلم که از ۱۹ دی اکران شده است در هفته گذشته به فروش خوبی دست یافته است و با بهبود فروش خود باز هم صعود کرده و در جایگاه ششم جدول اکران قرار گرفته است، این اثر به عنوان اولین انیمیشن پر فروش این هفته شناخته می‌شود. انیمیشن «بعبی قهرمان» به کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم حسینی که اکران خود را از ۴ مهر آغاز کرده است این هفته با فروش بیش از یک میلیارد و ۱۳۲ میلیون تومانی در جایگاه ششم جدول فروش قرار گرفته است. «باغ کبانوش» به کارگردانی رضا کشاورز حداد که از ۹ آبان اکران شده است در هفته گذشته یک میلیارد و ۱۱۷ میلیون تومان فروخته است؛ بر این اساس این فیلم در جایگاه هشتم جدول فروش قرار می‌گیرد. اثر ماجراجویانه «باغ کبانوش» جایگاه پرفروش‌ترین فیلم غیرکمدی را از دست داده است.

اینفوگرافیک

